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
Vivência na função, para a Barra do
Rio.
TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Desejável vivência como técnico em

Hardware.

CONTRATAÇÃO IMEDIATA

*EDUCADORES

COM LICENCIATURA NAS ÁREAS:
- PORTUGUÊS

- MATEMÁTICA
- CIÊNCIAS SOCIAIS (HISTÓRIA OU

GEOGRAFIA)
- CIÊNCIAS NATURAIS (BIOLOGIA,

FíSICA OU QUíMICA)
- INGLÊS

*ASSISTENTES SOCIAIS

*PEOAGOGOS (AS)

TODAS AS VAGAS PARA HORÁRIO
NOTURNO, ESCOLA ESTADUAL.

ÓTIMA REMUNERAÇÃO.

ATENÇÃO
No dia 12 de Maio, Quarta-feira a partir
das 13:30hs a Meta RH estará com sua

equipe na SOCIedade Botafogo, para o

preenchmeno de fichas.
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João Pessoa: Casa de alv. cl 3 qtos e demlas dep.
garagem, murada, terreno cf 686,OOm2.

R$120.000,00 (Aceita terreno de menor vaiar).Chico de Paula Casa de alv. cf 1 suite + 1 qto e demais dep.
toda Murada. RS130.000.00 (Aceita financiamento bancano)

Tlfa M rtTi1S1 sao LUIS. Casa de aJv c/ 150,OOm2 c/ 3 qtos, 2

salas, díspensa. 2 vagas de garagem barl'elro, murada I toda

reformada. RS159.000.00 (Ace ta f,"areiamento bancário),
Centro Sobrado de , cf 232 00ITl' Co 6 qtos 2 b !lhe ros

garagem. murada. o IOt ação re doe'. R 599.000 00
Chico de Paula! Centro: Terreno com 1.343,00m2, (32,5 x

45,5), ótima localização restdencial, R$299.000,00

Guarammm' Ap. cf 2 qU2rtOs, bwc, a cozinha, lavanderta
1 garag m, 'o de festas. ótima locaIIzaçao R 129.000.00

Vi a ova Ap. C/ 92,00 rW 2 cios e demaIS dep. 1

garag , :ma !ocaIIzaçao RSl30.000 00
Lenzi: Sobrado de a1v, cf 220,00 m2• 4 qtos, 3 bwc e

demaIS dep., terreno cf 420,00 ml• RS220 000.00
Centro: Terreno com 851 ,00m2, ótima localização residencial.

pronto para construir, próx. posto Behling. RS195.000,OO

Cod 13003 Galpão Baependi 310,26m2 (consulte-nos)
Cad 13004 Galpão Baependi 443 m2 (consulte-nos)

�-�-

www.bertimoveis.coww .bertaimo el com
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TERRENOS

5.I23mMDA NOVA: Com 322 50 • RSSUII8.8G

UZS-11IB IIDS 00 StJ.: Drt . RS5IIIO,II

- RS 75.1IIII.IIII

- RS14O.811D.D11

&.'1� CAVAlO; Com 65Im RS77IIOI,lIO

&.11Z.UEPEJIJt Com • RSI1DJ11111O

1113-UEPB11t: Com 2.34lm' -II$I3Ia.110

UI7�Com 147 -RS1"".IIO

1.117� Com 1 636.2S1ti RSZ.35II1IIO.1IO

fIO DA UIZ-A pn de RSCI_,III

118 IIDS 00 NOfITE.A..de RS4UOII,lI8

,

A

MENEGOTTI
oI M B I L I R I A

3371-0031
CRECI550-J

IMOBILIA

MENEGOTTI
www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro
LOCAÇAO

Casas:
Bairro estrada Il0'l1 - rua joão rruguel da Silva.
514 - 02 qtos si COI Iav b gar RS 300 00
bllTo lUla di figuelrl - rua domingos da rosa

698 - 02qtos sI coz bwc Ia e gar R 500 00
BIimI trts rios do norte -rua rod MUOlClpal
537 - 02 qtos sal coz bwc !av e gar R
38000
RUI ri -013 -lo Souza 02 etos sal COl. bwc e

av R 46500
BaimJ "Ma lem - rua afonso oagel 65 -resid

Viena- 73m2 - 01 une + 02 qtos si COZ

bwc lav área de festa e gar RS 1 100 00
Rua ooélia hors 11' 307 • 02 qtos coz bwc
!ave espaço p, carro. RS 425 00
BaimJ Ilua 99 - rua el11llio alto augusto
olderburgue. 02 qtos, 51 coz bwc. tav e gar RS
465,00
RUI pulor harold william lado 186 - 03 qtos,
51. coz bwc íav e gar. RS 580 00
Blitro barra - rua aodre vitkOws 78 - 03

qtos si, coz, 02 bwc !av e gar RS 800 00
Bairro ntreu ramos - rua geoaro saro o 118
sobrado geminado - 02 qtos sl.cop coz, bwc
Iav e garagem RS 580,00
Bllm amizade - rua toão permann n 50 - 03

qtos sI,cop,' coz, bwc. !av e garagem RS
780 00 Bairro Baependl -Rua Emma Rumpez
Bartel. o 171 - RS 4.500 00

Apartamentos:
Ed, CNodInl Centro RS 750,00
BaImJ centro - rua coronel proc Gomes de

oliveira 1320 - edf Izlbela O 1 suite + 02 qtos
si copa/coz 02 bwc tav gar.e sacada c/
churrasq, RS 800.00 + - 150,00 cond

-Bairro Centro -Rua Gov Jorge Lacerda, n

310 -Edil SIa LUZIa -02 02qtos stcozíav
sacada C: churrasquelf3 e garagem
RS630,00+60 OOCood
Rua IDII decldero da looseca 88 edil
Lessmann - 01 suite 01 qto. 51, copIcoz.
bwc lave gar RS 600.00 +1- 90 00 cond.
Rua prII. WllCer IHIIIII, 0"55 edif
Doa helena - O3qtos, si coPlcOI bwc 'av
sacada c/ Churrasqueua e gar RS 680 00 +/-
7000cond
Rd triz huN. n 35 edIf. AIIanta - 02Qtos, si.
copIcOI bwc Iav sacada c/ churrasqueIra e gar.
RS 750,00 - 7000 cond
Blltro amizade - rua arthur enke 231
-edf pansl - 02 qtos 51 coz bwc lav ar RS
460.00 + 50 00 cond
Bairro baependl . rua Iredenco barg 251 - 01

qto si coz. bwc Iav gar AS 450 00
1000cond

Bairro viii lIova rua iose ause, 221 --edil
Ba celona 01 UIIe 02q o si coz bwc av

sacada CI churrasq E gar RS 800 00 00-
10000 cond
Ro 0IWIfd0 glatz 40 - ed Jard m das
mer des - 02Qtos coz. bwc gar RS
52000 cond

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

Aptos à partir de
R$198.940,00, com

duas vagas de garagem.
Entrega del/2010.

Venha garantir Ótima localização no

O seu!!! Centro de Jaraguá.

Aptos a partir de
R 89.000,00. Apenas

4 Unidades.

Lançamento, venha

agendar uma visHa com

um de nossos corretores

CIOS8d e hidro 2 dor sala de lY CI sala jant
!av esc coz mob área de ser. dei> ãrea

festa CI bwc gar PI 2 carros terreno com

350m (14m x 25m) R$55I,ooa.OO

-Bairro Ue LUIS -Rua 10 é nartoch 1606 - 02

Qtos si coz bwc lave gar A 500 00

Bairro� • rua aHredo canos marer

137·01Q1O si coz lav bwc e gar R 2000
5000cond

8a1m barra do rio cerro - rua pi tidO sa

n 145 - 02 qtOS si coz bwc lave gar RS
550 00 65 00 cond
BIino jguá .....,-do - rua b n 4 - 02

qtos si co bwc Iav e gar: RS 670 00 -

8000cond
BaIrro Czeminicz -Rua 13 de MaIO n 590
-&IH lIDaI VInII8aI ..() 1 suite O 1 quartO
si � coz. lav Bwc e

gar R$680 00 150 OOCond
Bairro CzemiewIcz- Rua Fcanclsco Todt. 960

02 qtos coz b av e gar RS 550 00
7000cond

KItiMte
Rua jose picoIIJ 512

ecoz

cond
Rua frIndIco sch lote 1 8 lua - 01

qtO e coz runto bwc RS 250 00
Roa lIII8aio peOO n 14 bairro d figueIf3-
O qto coz Iav E bwv R 350 00

TerrMI
RuI ""1tleodOro ribetm - da a -

3Ox6O RS 000 00

6.102- RIO DA WZ N- smo 53 87

RS28CI,aoo.DO
6.115- RI() CERRO-TERRENO G.i30 000

c CASA ESTlO E - RS1.I2I.IOIt"

&.135 - SiI frIKiIce IIISIII

com área 28 000m RSl ---,10

3

522m2
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• 03 quartos, NOVA de alv R$450,00
• Casa de alv Rau R$900,00
• Casa Nova Brasília, próx. F12 R$2.200,OO

·IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
- -

www.-Seculus.n·.et.
imobiliarias'eculus@netuno:com·:br. .

LOCAÇÃO

APTOS NOVOS a partir R
OVA BRASILlA

COZINHA MOS LlADA
R 900,00

01 QUARTO:
- Ed. Prímula, Vila Nova RS 480,00
- Apto Dona Antonia(Nova srasua - próx. Lojão da

Vila} R$450,OO cl condomímo
- Ed. Florença (Centro) MOBILIADO RS650,00

- Ed. Chiodini, Centro RS 750,00
- Ed. Fragata(Jaraguá Esquerdo) RS600,OO
- Ed. Vitória Régia - Vila Lalau R$600,00
- Ed Suellen(Amizade - prox, Canarinho)

RS680,00
- Ed. Isabella - Centro, prox Verdureira Raquel

RS780,OO
-Ed. ovo Horizonte APTO NOVO R$1.100,OO
- Ed. Isabella - Centro, cl cozo mobiliada RS830,OO
- Ed Rgueira - Ilha da Flgueir RS850,OO
- Ed. Barcelona - APTO NOVO, Vila Nova RS900,OO
- Ed Novo Honzonte APTO NOVO RS880,00
- Ed. Dianthus - Centro, alto padrão R$1.200,OO

CAS S:
- Casa alv Ilha da Figueira RS580,00
- Casa alv Rodovia SC 413 R$580,00
- Sobrado alv Barra, próx. Parque Malwee

RS830,00
- Casa alv Centro, alto padrão RS4.300.00
- Casa alv Estrada Nova RS480,OO
- Sobrado alv Chico de Paula - 02 quartos

R 1.200,00
- Casa alv Vila Lenzi, com piscina RS2.500,OO
- Casa alv alto padrão, cen ro RS3.100,OO
- Casa comercial alv ampla, Centro RS4.000,OO
Casas Rio da luz, próx. SEARA:
• 02 quartos, de madeira RS335,OO
• 03 quartos, de alvenaria RS390,OO

LOCA ÃO COMERCIAL

SALAS COMERCIAIS
- Ed. Mentgotti Sala c/40m2 RS500,OO
- Sala cml Centro - Rua preso Epitácio Pessoa, em

cima VIACRED RS480,OO
- Sal cml Chico de Paula - 30m2 R$500,00
- Casa comercial alv ampla, Centro RS4.000,OO
- Ed. Market Place, sala mobiliada RS650,OO
- Sala cml alv Nova Brasília 85m2 RS 880,00

GALPÕES
- Galpão alv Rau, c/70m2 R$1.400,OO
- Galpão Rua Waldemar Grubba RS 2.000,00
TERRENOS PARA LOCAÇÃO
- 2 terrenos Barra do Rio Molha - ao lado da

prefeitura.
RS300,00 cada.

- Terreno (Chico de Paula, próx. Geração 3000) cl
aprox.350m2. RS380,OO

- Terreno( Ilha da Fig. - próx. Brasão) 3 mil metros

RS1.000,00
- Terrenos (Vila Nova - próx. Fórum) cl 1.807m2 e

2.200m2 RS1.200,00 e RS1.400,00.

LOCA AO RESIDENCIAL
'

02 QUARTOS:
- Ed. Rebello, Centro RS 600,00
- Ed. Le Petit - próx. SAMAE R$550,OO
- Ed. Amaryllis (Vila Nova) RS650,00
- Ed. Winter - Vila Lalau R$500,OO
- Apto Nova Brasilia R$430,00
- Ed. Sunflower, Nova Brasília R$ 650,00
- Ed. Dom Emílio, Nova Brasília RS 650,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova RS650,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova MOBILIADO RS900,OO
- Apto Vila Lalau, próx. Rodoviária RS450,OO
- Apto Ilha da Figueira, próx. Brasão RS450,OO
- Ed. Ulium(Vila Lalau - próx. Marisol) R�520,OO
- Ed. Yatll- Barra do Rio Cerro R 550,00
- Ed. Ferreti(Centro - próx.Centro Vida) R$560,00
- Ap o Schroeder - Centro R 600,00
- Ed. Platanus - Centro, cl cozinha mob. R 630,00
- Ed. onte Cano - Centro RS720,OO
- Ed. Renoir -Ilha da Rgueira RS1.600,OO
03 QUARTOS:
- Ed. Bartel(Vila Lalau, próx. rodoviária) RS620,OO
- Ed. Astral- Ilha da Figueira, após Brasão

R 630,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Em�reendimentos Imobiliários Ltda.f
VENDA ALUGA ADMINISTRA

APARTAMENTOS

�

CASAS--·

-

RESIDENCIAL
REAL PARQUE

ReI. 1007 - Centro· Edil. Dianthus -

Apto amplo com suite cl hidro + 3
Quartos, 3 banheiros. sala de estar, sala

de Jantar. cozinha mobiliada, sacada
com churrasqueira. lavanderia, saíão de

festas, piscina. R$290.000.00

ReI 007 - Amizade - Casa cl surte master + 2
quartos. 3 banheiros, Churrasqueira. Cozinha

mobiliada, depósito. despensa. escmono,
lavanderia. 2 vagas garagem. RS450.000,OO.

• ReI. 005 - Figueira - Sobrado com suite com

cose + 2 qtos, bwc social, sala de estar e Jantar.
lavado cozmna moblHada, área de festas e 2

garagens Acabamento de primeira linha -

RS.OO.OOO.OO (Aceita financiamento bancáno)

Ref. 1023 - Edif. figueira - Ilha
da Figueira Apto c/1 suíte, 2

quartos, sacada C/ churrasq., 2
vagas de gar., ótimo padrão de
acabamento. R$190 .000,00.

Aceita financiamento bancário.

www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

RE IDE CIAL

NOVO HORlZONTE

Ref. 1006 - Vila Lenzi - - Apto cf
suíte + 2 quartos, sala, cozinha,
lavanderia, sacada cf chur., 2 vagas
garagem. A partir R$220.000,OO.

Apartamento NOVO

Ref. 026 - Centenário -

Casa com 3 quartos, 1
banheiro, 2 garagens,

churrasqueira, terreno com

392m2. R$220.000,OO.
Aceita financiamento

bancário.

ReI. 3003 - Centro - Galpão
de 301 ,OOm2. R$400.000,OO.

ReI. 1022 -Ilha da Figueira - Ed.
Claud Monet - Apto amplo com sUite
+ 3 quartos, demais dep., sacada

com churrasqueira. garagem.
RS170.000,OO. Aceita

financiamento bancário.

Rel.1 017 -Ilha da Figueira - Edil. Renolr
- Aptaramento duplex c/ 2 su . 3

banheiros, sacada c/ churrasq e ra e

demats cep., 2 garagens R 310.000.00
Aceita Imanclamen1o.bancano

Ref. 004 - Schroeder - Casa nova com 2

quartos, bwc. sala I cozinha. lavanderia
RSl15 000.00. Aceita tmanciamento bancano

Glassimais 5

47 3275.9500
Plantão 9658-6786
Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

Ref. 1035 - Centro - Edil. SaIf11 Tropez­
Cobertura com SU e + 2 quartos, 4

banheiros. com amb entes amplos e

Interligados (cozrnha. sala de es 'I
copa), terraço c/ deck com banheira Spa.
ampla área de festas. Box depósl o na

garagem. 3 vagas garagem.
RS598 000,00.

ReI. 1009 - Nova Brasília -

Edif. Mathedi " - Apto cf 3
quartos, banheiro, salas estar
/ jantar. cozinha, lavanderia,

garagem. R$115.000,OO.
Aceita tinanciarnento

bancário.

Ref. 1000 - Amizade - Ed.
Armzade - com 3 quartos e

demas dep. - RS105.000,00
Aceita tínaneiamento bancário.

Ref. 1018 - Barra do Rio Molha -

Ed. Santa Catanna - apartamento
amplo com su te cl sacada + 2

qtos e demais dep. -

RS190.000,OO Aceita
financiamento bancario.

Ref. 033 - Barra do Rio
Molha - Sobrado c! suíte +

2 quartos, 2 banheiros. sala
de estar! jantar, cozinha

mobiliada, churrasqueira, 2
garagens. R$295.000,OO.

Terrenos com Financiamento Bancário

ReI. 2010 - Vila lenzi - Terreno c/4.585,OOm2, 1---------------- .,
cl casa aprox. 150.00m2 R 500.000,00

ReI. 2001 - - Terreno de 578,30m2 no final da Av. Mamchal Deodoro

Próximo a DellAno. as 500.000,00.

da Fonseca.

Ref. 2006 - Guaramirim Resid. Malibu - Terreno com 361,77m2 RS55.000,OO

ReI. 2028 - Amizade Terreno de 337,50m2• R$85.000.00.

ReI. 2002 - Amizade - Loteamento Versalles 11- Terreno c/450m2. RS11 0.000 00.

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI CONSTRUIR CONSULTE-NOS.

Vendas e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 2()h

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.5

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua CeI. F1"ocópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário de Atendimento: 8hs as 12hs e 13h30min as 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

TERRENO: Loteamento Boulevart,
próx. ao Champagnat - Lote cf

3.060m2. R 700.000,00 - 50%
de entrada e saldo parcelada

Cód. 3166 - Loteamento
Boulevart, próx. ao Champagnat.
Lotes cf 248,75m2• A partir de

R 125.000,00

Cód. 1186 -

Casa (sobrado)
no bairro
Amizade no

Loteamento
Boulevart, com

250m2. Tem 4

quartos, 2 suítes,
4 banheiros e 2

vagas na gar.
R 700.000,00

Terreno com

casa de madeira

próximo a

Prefeitura sito a

Rua Ana Zacko.
R 100.000,00

Terreno com casa no

bairro Santa Luzia, com

483m2.
2 quartos, sala e

cozinha conjugados, 1

bwc, lavanderia de
madeira.

Valor: R$60.000,OO -

analisa propostas.

Cód.2108 Casa no bairro Ilha da Figueira
com 3 dorm.,e demais dependencias.

R$150.000,OO aceita casa em Tubarão!

Cód.: 3126 • 3194 - Bom investimento.
R$400.000,OO Com 926,OOm2••

Centro. Ótimo para prédio.

LOCAÇÃO:
• Casa na Vila lenzi, com 2 quartos e

demais dependencias. Está sendo feito
muro e garagem! Aluguel: RS 550,00

• Apto no bairro Baependi, próx. a

Rodoviária - Residencial Winter, com 2

Quartos e demais dependo Aluguel
RS550,00 + cond

Cód. 3452 • Guaramirim Sobrado C/ 291,OOrrl' de area

constr.Jlda, sendo 01 suae riaster 03 dorm.s, 03 salzs,
íavabo, coznha mooaada, demais dep. 04 vagas ra

gar • pisona e aqueornento solar Terreno C/ 120.00rnJ
RS450.000,OO • aceita apto cl parte do pgto

Cód. 1759·
Centro F'lt d lp! X

com ·03 OOI"'! d
área tO'al. se do,
cozlrl1a sala
lavabo, soJlte CO:T'

hrdro e 01 vaga �.l

gar. Mob,llado e

locado para
hóspedes do Hotel

R5110.000,OO
estuda propostas,
acerta apto e

terreno

VENDA:
Terreno com galpao em alvenaria e 02

casas de madeira -1287,50m2• Próximo
ao Portal Turístico de Pomerode. valor

190.000 00 (Analisa propostas)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CORRETOR DE IMÓVEIS

w .parcimoveis.com.br
vilson@parcimoveis.com.br

Plantão: 9135-8601

..

R.Cel. Procópio Gomes de Oliveira,1207

• ILHA DA FIGUEIRA:
Quitmete com 45m2, 2
dormitorios proximo Igreja
Nossa Senhora Aparecida.
R 350,00.

Cód 205-

TERRENO, Bairro

Após o Amizade,
com 25.000m2•

R$86.000,OO.

• ILHA DA FIGUEIRA Quitineti
com 45m2, 2 dormitórios,
prox, Metalnox. RS315,00.

�,\��<o
'\,��'\,'\
BarraSul
A imobiliária da Barra

arra ul@ne u o. O .b

ReI. - 372 - BARRA DO RIO CERRO - casa a v c/Iale
7 (geminada) averbada terreno c 186m (12x15.50)

3 os sa a copa coz BWC lavanderia garagem oda
da r{ua HennqiJe Re cnow n· r{$ 100 000 00 -

ace Ia carro no negócIo

• APARTAMENTO, Ed. Vila
Nova, 2 quartos, sala, cozmha
banheiro garagem R$550,OO
+ cond 50,00.

• APARTAMENTO, Ilha da

Figueira, Prox. Ilha Bela, 2

quartos, sala, cozinha,
banheiro garagem RS500,00.

BARRA DO RIO CERRO - Terreno c 77m2 (13.58 x

35 13) lot Glrolla, Rua Camilo AndreaUa - RS

60.000,00
REF.-162-V. OVA - terreno com 6.991 13m2 (29
x 28 R 450 000 00

Ref. - 329 - BARRA DO RIO CERRO -terreno c

5 m 16x3 ) R 75000.00
Ref. - 391 - BARRA DO RIO CERRO - terreno c/

963 30m 2 70 39) R 75 000,00
Ref. - 397 - BARRA DO RIO CERRO - erreno com

2 170m2 Rua Clara Hanemann Re Idencial

Dell'Pradi - RS 250.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47 3275.9500
Plantão 9658-6786o
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Em reendimentos Imobiliários Ltda. 5
VENDA ALUGA ADMINISTRA

www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

• ReI. 1035 - Centro
- EdiflClo SaInt

Tropez - Cobertura
dupl com suite + 2
Quartos 4 banheiros.

comamb s

amplos e mterllgados
(cozmha, sala de estar

cop ) terraço com

espaço para banhcrra
Spa, ampla área de

testas, box pi
depóSl os na

garag m. Box para
deposito no térreo e 3

vagas de garagem

• Ref. 1028-
Nova Brasilia­
Ed. Sunflower-

Apto com suite +

1 qto e demais
dep.• garagem.
RS 158.000.00

(Aceita
financiamento

bancário)

• ReI. 1019-
,

�
Centro - Ed .

: Maximum Center
- Apto com suíte
+ 2 qtos e demais

• oep. garagem
localização
central, ao lado do

colégio Divina
Providência - com

moveis sob
projetados SOb
medida em todos
os ambientes -

R$270.DOO,OO
(Aceita
financiamento
bancária)

Ref. 2000 - Amizade - Terreno de 382,20m2 com 15metros de frente

para Rua Roberto Ziermann. Excelente localização. R$150.000,00.

Ref. 025 - Ilha da Figueira - Sobrado cl suíte cl closet + 2 quartos, 4 banheiros, churrasqueira, 2 garagens. RS380.000,OO.

- Ref. 018-
'Czernie icz • Casa

com 3 quartos, bwc e

demais dep. -

.

Excelente localização.
próximo ao centro -

Terreno com 314.00
m2 - R 155.000 00

- Ref. 035-
Ribeirão Cavalo -

Casa alvenaria cl
1 quarto e

demais dep .•

terreno com 725
m2-RS
110.000,00

- Ret. 034 -

•

io C - casa
c/3 quart s dema!s

reoo com 571)m1- RS 110.000,00

- Ref. 011 -

Nova Brasilia -

Casa a renana
C/sUí e + 2

qsartos e

demais dep.
te renocom

405 m2-
RS 230.000 00

{Ate ta
financiamento

bancário)

-,
M
,..
cc
..

Vendas e ocação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um erário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785c

.
II'

mobiliários Ltda. 5
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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negócio
r

Plantão
aos Sábados

até às 12hs.

2107-0500

tim

Ilha da Fi ueira

Residencial Jardim AmérIca. Apto. 301 Frente Excelente
oportunfdade no BairrO Ilha da Figueu'a. apto com 2 qtJartos
bwc, sala estar. tv. lamar. sacada com churrasquetra portão
etetroruco satao de festas pia)' graund 1 vaoa de oaraoem
50% entrada + parceIameoto Acerta propostas

LEIER
Amizade

Bellsslmo Terreno no BatrrO AmIzade· Area Total. 526m2
Rua Annleta Mathlas Enke. próximo ao salão Amizade

Interessados enviarcurricul
ou diretamente na Rua Mã

Barra do Rio Cerro

Excelente casa nova com 140m2, contendo 3 Quartos. 2
bwC's. sala. cozinha. garagem, churrasqueira, porta e taneta
blindex. terreno medindo 320m2.

Excelente oportunidade. Apartamento Jardim Europa, próxima
a Rodoviária' apt 302 2° andar, bloco Dinamarca, sala e

cozmna conjugada, 2 quartos ,banheiro sQcial, área de
serviço. sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem, Area
total 57m2 Entregaagostode2010.

teMo 1 sufté, 2 dormitórloS.lMc
d!ll'Ía. .ctlôrrasqueira. 1 vaoa di
�terfet1O próxImo ao centro.

Centro

Ed MUnique. 2 corrn 1 5U te • Banheuo SOCIal, sala, cozona,
área de semço, sacada Ci cnurrasq.. 2 elevadores •

preparação para splrt .area pnvabva de 82m' área total de
115 67ffi1 apto 306 • salM/festas , espaço gourmet piscína
adultoflflfantH, sala lOgos Entrega Oezembro de 201 O

Lindo Rat próximo ao centro med. 86. 77m2, Frente para Soar,
sol da manhá, 1 vaga de garagem, Armários Embutidos na
COZinha, Sala, Quartos e BWC + Geladeira Ouplex consut
+Fogão Embutido Elétrico 2 Bocas + Exaustor + Estante
Móvel.

Vila Nova

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
VENDAS

Cad 552- Aptos com 70 rW. 2 quartos. sendo 1 sulte.­
ótima locaflZação - R$145.000;OO ENTREGA JUNJ201 O

CENTRO
-

CENTRO -

CoeI 265 - Rua sem salda bem tr.InQliIo. 1

. 2 dom11ôr1os, 3 barreros. 2 vagas de gmgem,
Cozitla saa estar e area e:xieIT1a I hnlos
toosInIda

COO 291 - Cozmha sob medida; Exce ente
casa para climca. ponto comerclal;Sulte +

02 dormítOnos

COO 301 - TERRENO - Casa com 1 ano de uso
Nova. 02 dormitórios. Sala de estar. jantar. ban­
cada na churrasQueira. CozJIlha m da. area
de seMÇO e ros

COO. 463 - Ed. Garden Aowers. apto C/
ótlrllO acabamento. p so porcelana o, gesso.
serrl mobiliado. com COZinha. área de serviço.
banhe os e sacada. Préd o com sauna. home
thea er. academia. sala de logos. pscna e

amp o salao de festas. 2 vagas de garagem
mais depõs to. RS36o.ooo,OO

COD-248 - CHICO DE PAULO - CASA NOVA,
exce ente acabamento, com 3 dorm tO os e

2 banheiros. sala de estar e Jarr� COZInha e
la ranclena. garagem para 2 carros e ed cuia
com churrasqueira R$180 000,00.

VILALENZI
- -- - - - -

VILA NOVA

coo 340 - Apto Suíte + 02 dormitó­
nos. Sol da manhã. Bem iluminado e

ventilado; Apto 401 - 3° andar. Predio
Novo. Financlãvel

CENTRO

coo 21 - 1 + 2 Q!OS. sala em 2
jar1ar e estar. copaeozma,lavabo. área de seM­

ço, sacada C/ ctura.sQooira e 02 vagas de gara-
gem. Iem 3(J.IeCineftO á gás.

CENmo I NOVA BRASiuA

Cad 261 - Apar1amen'.o com + 1
dorrMóno 2 vagas de garagem. churrasQueira

na sacada. apt.o 101.

VILA LENZI

COO 511 - Loteamento Boulevard, sobrado
geminado. 138,75m2. suíte + 2 dormitOnos.
hafl de entrada, sala intJma. 3 sacadas. jardim

. de inverno, garagem para 2 carros.

COO 493 - RESIDEI CIAL PORTO SEGURO
Apartamento semi moo ado. sala. 3 quartos
(sendo 1 suite), sacada com churrasqueira

COO 439 - Casa alto padrao no � 3
S1.ites ri l'l'lÓ\'eiS emIXJ!íIos. sala em 3 arnlllerdes.
lavabo. COZJnlla e área de seMjO 1TlOIXliadas. ama
de festas com J)SCI13. garagem 2 carros.

BARRA RIO CERRO

COD-324 - Casa com 3 dormitOnos. 1 bwc
duas vagas de garagem. sala. cozinha, área de
semço (pode ser ünancaco). R$165.0oo.00

BARRA DO RIO CERRO

COO-504 • Terreno comercial com área de 301m2. freme para a rua ÂIY,jeIo Ru 1'11,
prOximo ao Supermercado Brazao. R$l5{).OOO,OO

COD-489 Ótima opo n dad! Lote
comeraal com 569.53m2 de esquma
RS105.ooo,00

-.-..._.-...0
2 quartos, bwc social, cozinha
planejada, área de serviços, banheiro
empregada, garagem. RS750,OO

biliadas, área de festas com piscina,
garagem para 2 carros. R$2.300,OO.
Vila Lenzi - Excelente sobrado, no­

vin o sala, 3 quartos, banheiro social
lavabo, jarcfm, 'nvemo, cozinha e área de

serviços conjugadas, garagem. R 750,00

• RESIDENCIAIS
• CASAS
CENTRO - Casa com suite + 3 do
ténos, bwc, 2 salas cozinha, despensa,
lavande 'a, iardim, garagem para 2 carros.

S2.100,00
COD-579 - AMIZADE. CHAMPAGNAT,
Casa alto padrão, 3 suítes com móveis
embutidos, sala em 3 ambientes, la­

vabo, cozinha e área de serviços mo-

C00-499 - De R$188 000,0
R$17 ,. ExceJen!e sobrado gemmado.
com 1 suite mas 2 dormitOrIos. com 2 vagas
de garagem. área com churrasqueira. lavabo e

depOsíto. espera para split

AMIZADE

COO 517 - Casa em alvenaria, suite +
01 dorm. Edícula com salão de festas
e mais 1 quarto. Piscina. Duas vagas
de garagem

REF 503 - Linda casa. 01 sulte. 02 quartos.
sala de estar I jantar I cozmha Integrados
paredes com textura, teto com gesso e

lIurrunaçao. lavabo, banh iro social

AMIZADE

Cad 184 - exce ente eadrao de res d n­
cia, localização privl glada, rua sem

salda. u calmo e com ótima vista.

VILA LENZI

'na! Rodoviário. Excelente sala comercial
com aproximadamente 1 (){)m2, com sala
anexa e banheiro. Poss'b' idade de anexar

ao aluguel estacionamento e depósito. Te­
rnos 3 salas - RS2.800,OO (cada).
• COO 404 - CENTRO - próximo TER-

INAI. RODOVIÁRIO. Excelente imóvel
comercial com aprtOOmadamente 40Qm2
divi<fdos em 6 salas com 3 banheiros,
ampla varanda na frente e nos fundos,

• COMERCIAIS
• SALAS COMERCIAIS
• ARCAno CENTíER - Excele es

salas para locação de 47m2 a 308m2,
ConsuHe-nos !
• COO 413 - CENTRO - Em frente ao Ter-

• APARTAMENTOS
COO 575 - VILA NOVA - Excelente
apartamento, sala com sacada,

COD·ll17 - Sobrado
220m2 + 2

•

m de festas.
2 vagas de garagem. 0Iin0 acabame o

à vista.

cozinha e despensa. Possibi dade anexar

ao aluguel estaconamsm para aproxima­
damente 20 carros no local. RS4.500,OO.
• TERRENOS
• COO 415 - BARRA DO RIO CER­
RO - Terreno 612m2 de esquina,
RS1.400,OO.
• GALPÃO NO CENTRO - Rua Marina
Frutuoso. 300m2 - R 1.500,00.

7
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EM CADA UMA DAS TORRES:
• HaU de entrada e espaço gourmet

mobiliados
• Playground equipado

• Elevador
• Detalhes de reve timento porcelanizado

na fa hada

APARTA MEl TOS:
• Infrae trutura para ar-condicionado tipo

split nos dormitório
• Teto rebaixado com ge o

• Laminado de madeira no dormitórios
• Varanda Grill integrada

• Packs opcionais: Colors, Energy e

Gourmet a sua e colha

Localização: JaraguA squerdo

A partir de R$129.000,OO
Entrega Junho/2012

EMPREENDIMENTO:
• Hall de entrada e espaço gourmet mobiliados

• Playground equipado
• Elevador

• Detalhes de revestimento porcelanizado na fachada
• Localização tranqüila e privilegiada

APARTAMENTOS:
• Infraestrutura para ar-condicionado tipo split nos dormitórios

• Tetos rebaixados com gesso
• Laminado de madeira nos dormitórios

• Varanda GriU integrada
• Pack"s opcionais: Colors, Energy e Gourmet a sua escolha

Localização: Barra do Rio Cerro

A partir de R$119.900,OO
________E_n_tr__e..::..sga_�_ai�L�º_!�_._.__--
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ARQUITCTA E U••AN••TA

Cz rrn v -icz

uite + 02 d rm

a partir d
R 159.000,00

bril/20 I
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CZERNIEWICZ I CENTRO i CENTRO

Rei 4769 - Centro - Ed Rutl Braun
Apto c/ 124 75m2- suite - dorm -

sacada c/ chUrr - vaga oar - coz e

:c mob lados -Iulnínânas e gesso
- R$275.000,OO

Re14783 - RESIDENCIAL GAMAUEL - 02
a gar - dorm - a par r de R 135 000.00 - Area

gal. PrIvativa: 72.1 DrW - Arca To 111.01 m

Entrega M 0/2013

, ÃMIZAOÊ;:, i. SCHROEDER VILA IRAU

Ref 4718 - RESIDENCIAL GNEIPEL
- 02 dorm - a partir de

R$115.000,OO - Area Privativa:
71.00m2 - Area Total: 98,46m2 -

Entrega Agosto/201 O

ReI 4685 - Resid Monl Vermont _ �
c/ 95,00m2 • suíte - 2 dorm­

estarqastar - sacada cJ Churr - Co
elevador - piscina e área de festas _

apto mobiliado· RS284 000,011

Ref 6632 - Casa Alv cf 286.69m2
- suite - 04 dorm - 02 sacadas -

3 bwc - área festas - gar pi 03
carros - R$380.000,OO

Ref 6647 - Casa AIv c/133.00m2
- 03 dorm - bwc - coz - edicola c/
02 dorm - não pode ser financíado

- R$159.000,OO

A_MIZA __ .��.; .]�: NEREU RAMOS
.

RIO CERRO ,"

ReI 6626 - Sobrado de Alv ri 263.53m2 -

su e ri closet e sacada - 2 dorm - lareira -

estar/in1lmO - 02 vagas gar - RS65tl.DOO.OO

Ref 6598 - Vila Rau - Sobrado cI
210.00m2 - 2 suites - 2 dorm­
p scina - área festas cI bwc - 2

vagas gar - ficam moveis
embutidos - R$470.000,00

NEREU RA�OS

ReI 6590 - Casa PJv c/ 114.00m2
- sufte - 2 dorm - estar/jantar -

churr - gar - massa corrida -

roda teto em gesso -luminárias -

janelas em blindex - esquadrias
em aJum nio - R$178.000,00

ReI 6609 - Casa de PJv c/
164.20m2 - su e - 2 dorm - gar

PI 02 carros - R$330.000,OO

JARAGUA"
.

SANTO ANTONIO

ReI 6618 - Casa PJv c/ 111.00m2
- 2 dorm - sala estarljantar -

COpa/COI - ecficola cI dorm - b ' c

e lav - RS95.000,OO

ReI 6552 -Ilha da F g eira­
casa cl250,OO - 3 su es
- escn - 03 salas - area festas

- p scma - 2 b c - gar p1 02
carros - ficam mó eis em ut dos
- acena unóve de menor va ar­

R 360.000,00

Ref 6645 - Casa PJv c

15000 -s p-02dorm-
sala estar - area de churr - COl.

mob da - RS160.000,otI

CZERNIEWICZ "NOVA BRAS lUA
.

-'! VILA NOVA

Ref 4817 - lia o a­
Ed' ic o Po to Belo - 02 dorm

- gar - sacada -

R 155.000,00

ReI 6542 - Casa Alv c/130,OOm2
- surte - 2 dorm - estar/jantar -

área festas - 02 vagas gar -

massa corrida - gesso - janela
blindex - RS198.000,OO

Ref 6551 - Guaramirím - 02
casas geminadas C/59.25m2
cada - 03 dorm - bwc - sala

es1ar{jantar - gar -

R$125.000,OO cada

ReI 6615 -Ilha da Figueira - Casa
.

Alv cl 330.00m2 - suíte c/ closet -

02 dorm 01 cl sacada - área
festas c/ bwc - deck de madeira -

piscina - R$565.000,OO

ReI 4812 - Czemiewicz - ResId
Athenas - sune - 2 dorm - sala

estar/jantar - sacada cl chUrr -

gar pI 02 carros - salão de festaS
- R$225.000,OO

Ref 6619 - Casa Alv c/ 170,00m2
• sul e - 02 dorm - sala

estar{Jantar - garagem - toda
mobiliada - ótima íocaãzaçãn -

R$270.000,OO

Ref 6612 - Casa Alv c/230.00m2
- suíte cl closet - 02 dorm - 2
bwc - área festas - gar p/ 02
carros - aceita 02 terrenos na

negociação -R$270.000,OO

ReI 6521 - Vila Rau - Casa Alv CJ

224.00mLsurte-2 onn-�C(IZ
toda mobiliada - bwc c! barJ1efa e

_ gar Pi 02 carros - aceita apto ele

valor - R$310.000 00

Ref 6620 - Schroeder -

Sossego - Casa Alv cf
156,OOm2 - sufte - 2 dorm
- sala estar/jantar - dep -

gar pI 02 carros -

R 159.000,00

Ref 4811 - Amlz.ade - Resíd
Amizade - apto cf 58.35m2 - 2
dorm - sala estar/jantar - área
serviço - gar - RS115.000,OO

-Ref 2243 - Terreno com.453
RS160.000.00

ReI 6640 - Casa A1v cf 113 06m2
, surte - 2 doem - estar/antar - gar

• ficam todos os moveis -

R$208.0DO,OO
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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02 aparta
• 01 aPf!lrta

02 coberturas lex
• 01 ou O�vag&\ degaragem
• Salso de festas COtA ,espaço gourmet

PIscina com deck externo

Entrada social com paisagismo e porteiro eletrônico
Hall de entrada com porcelanatto e decorado

Elevador
• Hidrômetro Individual

Infr�trutura para ar condicionado tipo ·spllt·
Infra-estrutura para sistemas de internet, TV à cabo e TV coletiva

Central de gás
Central de lixo seletivo

01sutte ..... •

02 dormitórios •

Ampla sacada gnU •

Ambientes SOCiais Integrados com piso de porcelantto •

01 ou 02 vagas de _regem •

Infra.estrutura para ar condlClOfl8do tipo -split· •

.

Medidor Individuai de égua e gás •

Acabamento especial em gesso •

Entrada �I com paisagismo e porteiro eletrônico
• Hall de entrada decorado
• Amplo salão de festas com espaço gourmet
• Piscina de pastilha com deck de madeira

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



3371-1500
3372- 657

vendas@chaleimobiliaria.com.br
Rua Reinaldo Rau, 58 - Centro - Jaraguá do Sul

12 Classimais

,

. r

� ---_.����
Rua Marina Frutuoso, ao lado do n° 111,
Centro.

Apartamento TIPO 01 com suíte e dois

dormitórios, bwc social, sala de

estar/jantar, cozinha, área de serviço,
sacada com churrasqueira e uma vaga de

garagem, com áreas estimadas de

135,09m2 total e 87,66m2 privativo -

128202, - (Entrada negociável mais

parcelas).

Apartamento TIPO 02 com dois dormitórios,
bwc social, sala de estar/jantar, cozinha,
área de serviço, sacada com churrasqueira
e uma vaga de garagem, com áreas
estimadas de 119,29m2 total e 76,06m2
privativo - - (Entrada
negociável mais parcelas).

Rua José Ersching, lateral da Av.
Marechal Deodoro da Fonseca,
Centro.

Apartamento TIPO com Suíte e

dois dormitórios, bwc social,
sala de estar/jantar, cozinha,
área de serviço, amplo
varandão com churrasqueira e

uma vaga de garagem (segunda
vaga opcional), com áreas
estimadas de 145,OOm2 total e

90,OOm2 privativo -

$129.000,00 - (Entrada
negociável mais parcelas).

Rua Arthur Gumz, esquina com Rua José
Marangoni, Vila Nova.

Apartamentos TIPO 01 com suíte e dois
dormitórios, bwc social, sala de estar/jantar,
cozinha, área de serviço, sacada com

churrasqueira e duas vagas de garagem, com

áre�s estimadas de 153,63m2 total e 98.50m2
privativo - 130.179,72 - (Entrada negociável
mais parcelas).

Apartamentos riPo 02 com dois dormitórios, bwc
social, sala de estar/jantar, cozinha. área de

I serviço, sacada com churrasqueira e duas vagas
de garagem, com áreas estimadas de 120,95m2
total e 75,OOm2 privativo - R$ 02.723 72-
(Entrada negociável mais parcelas).
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

WS Imóveis agora com

consultoria Habitacional!
---

Facilitamos seu processo
de financiamento pela
Caixa Econêmica Federal.

(47) 3373·3404 I 3373·0066

ReI: 154 AlniDcle/GtllnmDl - Casa
nova em alYenana com 3 quartos sendO

1 suite, sala, copa, cozinha 1 banheiro
social e lavanderia 8QmZ de área
construIda e terreno com 36()m2.

R$170.000.oe

RIt. 11•• CeIIIreI GunIIIIrIm Casa de alio
padrIo c/ 03 quartos sendo 01 suIe maste(

sala de estar e jafb lavanderia CóZínha e cIoset
com móYeis sob medida área de fesIas dep de

empregada, garagem Pi 02 canos, 260 m1.
ótima locaIIzaçAo RS 280 000 00

Ref 140 VIla Freitas! Guaramirim.
Casa com 03 quartos, 2 banheiros,

garagem para 4 carros , aprox.
140m2 R$98._,1O

ReI·01..�·casaem
alvenaria. com 4 quartos, sala, cozinha. 2 bInheiros,
lavanderia e garagem para 3 carros casa com 20Qml
de área consIruIda RS 250.000 00

ReI: 11112 . casa com 02 cpa1Da,
sala. co.ziI1ha bII1heiro lmndIria e

garagem R$ 70••_

.... ,•• BeIra Rb' 6uIrantinc.. de
mIdIia COIW02 qun,s,_....

bInIIIW. IMIIdIria • QIII'IIIIIII .. 55 000 00

...,,73· CIIn/8Iw........ c.. com 03
quartos ... 21U1111. 2 SItas de"

C02inha. nade'" vnnda. ....1dIIII.
garagem ....2 CInGI,...ldIIfcIIdI

........... 310000.00

.l1li: 117 c........
com3'"_eGIInIII. ''''''''
................85at'_ .........

.... 14·11M _.1ÇtIaa.i.�.. CIII

......... CIIIII3 _cazIIm,
....... ... dI 1211m'
dl_CIIIMNdIellmliO dl588Iii'

"120.000.00

Classimais 19

_--t AIXA ECONOMICA FEDERAL
Fadllamos seu créd to JUnto a CAIXA

* Casas Prontas
'* Lotes a venda em

diversos pontos da cidade.
* Loteamentos Próprios

AnUflClOS com validade de 5 das após a Y8ICUIaçào

ReI 001. AlrlbàtI a...ntirtaI Teneno de
com aprox. 486rnZ contendo 02 casas em

aI!ierwiI Casa com 121 3 quartos sendo 01
sub sala cozinha baMelro 1avnIerta.

garagem. A outra casa fica nos fundos possue
7� 2 quaI10S sala cozinha. banheiro •

....... YaIor. RS 200 000 00

_c.a ....... navacom2__
_ CGIII. adIha. 1 bIIihIIIo pr. CIII
.... 1IU'IdL 11 .....

u."IIC11a
em ..... com 4 quartos, sala.
cozinha, 3 "''1eiro$ lavanderia.
gngem .-a 2 carros casa com

lPfOIt 200m2 .1ImInD com

743,20m2. RS 300 000 00

""174 ...... (SfII.-ça
........ lde
DedIer, 403 09

RIt 1.............. terreno
com 384mZ clima locaIIzaçao

..... .. ...

__ com02 01 ....
_cazIIN, .

...... c.. R$140.000.00

...,115·� socndocom
. 3 quar1O$ sala COlInha. 2 na

de seMços e oanoem para 2 carros area
,.nftdln_ de 1 e terreno de 184m1

RS27000000
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Rua: Leopo o Janssen, 465

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Ref.0121 )Casa em Corupa Bairro Seminário Casa pré-moldada cf 2
dorm, 1 bwc, coz, sala,lavanderia, garagem, área do terreno 530 m2
casa com 64,50 m2• R$108.000,OO. Legalizada para financ cf FGTS.

Ref.057)Apto. Estrada Nova - Apto cf 2 dorm, sala, coz, bwc,área de serviço, 1 vaga de estacionamento,
53m2 R$90.000,OO entrada e saldo com financiamento bancário no plano Minha Casa Minha Vida.

72 Glassimais o CORREIO DO POlO . Fim de semana, 8 e 9 de maio de 2010

Ref.052) Apto em Balneârio Comburiu Apto C/
Sufte, 1 cerm, bwc, Cozinha, sala. Sacada com

churrasqueira, Area de serv ço. Área 78m2
R 285.000.00. aceita fmanclamento com FGTS ou
troca por ImÓ'.'el de menor valo em Jaraguá do Sul.

Res.085)Ed. Espanha - Jaragua Esquerdo· Apto
Cf 1 suíte, 1 dorm, bwc. Cozinha, Sacada com

churr, Sala de estar e rantar . Área de serviço. Area
84,43 m2 A$128.000,OO, acerta ünanoarnento

bancãrio com FGTS.

RetOO2)Res .. Aspen • Vila Nova· Aptos c/ 1

suite, 2 dorm, bwc, sa a de estar e lamar, coz.

sacada com churt 2 vagas de garagem. 100m2,
AS179 000.00 entrada mais parcelas direto c/

construtor. Última unidade.

TERRENOS
Entrada de RSl 0.000.00 e saldo c/ fmanc. rJ

consnuçào> nIla Casa '003 Vida:

Rel.0120)Terreno Em Três Rios do Sul­
Terreno plano com 3Q0m2, RS48.000,OO

somente a 0513

Ref.089)Terreno o Loteamento Selra Rio -

Três Rios do Sul - Plano crtimo pa'3
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
a Madri no edifício D'Espanha,
andar térreo, com área privati­
va de 71,68m2. Contendo 1 suíte
+ 01 quarto, 01 vaga de gara­
gem coberta e demais depen­
dências .Valor R$110.000,OO.
Tr:32748844/99298265 CRECI N°
14237.

MEIA PRAIA ITAPEMA - Vende-se,
165,34 m2, heliporto, 2 vagas gara­
gem. R$600.000,OO. Tr:8408-8157
ou 8408-8159.

São Luis- Vende-se, 70m2 com 1
suíte, 2 quartos e demais cômo­
dos, prox. ao CAIC, R$145.000,00.
Tr:3376-0389.

Vila Raw- Aluga-se, prox a Unerj,
com 1 quarto e demais dependên­
cias. Tr:3273-5233

CASAS
Jaraguá 84- Vende-se, Alvenaria, 3

quartos, sala cozinha, cw, garagem
para 2 carros aceita-se apartam­
neto em troca até R$Tr:9147-0188
apartir da 15 horas

AMIZADE - Vende-se, alvenaria,
área de 200m2, semi-mobiliada,
terr. 450m2, liberada pI financia­
mento bancário. Prox, ao posto
novo. Tr:8843-5751.

Amizade -Vende-se em Guara­
mirim, com 03 dormltórtos, 01
Bwc, próximo ao Germinado' WS.
R$135.000,00. Tr:3370-6370

Amizade -Vende-se, Prox. Posto
Rudinick - R$180.000,OO.Tr:3275-
1594/8843-5751

Ana Paula- Vende-se casa com 3

aptos em anexo, R$140.000,OO.
Tr:9137-5573

ARMAÇÃO/PENHA - Vende-se,
130 m2 fica a 200 metros da praia.
Tr:9953-5627

Bananal do Sul- Vende-se, nova de
alvenaria, com 3 quartos e demais
como cômodos, R 110.000,00.
TR.9183-8081.

Sheroeder-Vende-se, alvenaria,
2 quartos e demais cômodos,
RS90.000,OOTr:9183-8081/ 3373-
0098

BARRA DO RIO CERRO - Vende-se,
2 suítes, 1 master, cozinha planeja­
da, lav, sacada, gar, área construída

200m2, terr. 400 m2• Tr:9609-5924.

Barra do Rio Cerro- Vende-se, com

01 dormítóno, 01 Bwc, edícula,
próximo a o campo Bota Fogo.
RS155.000,OO

BARRA 00 SUL - Troca-se, por
chácara ou terr. em Jaraguá.
1r:8824-11 07.

Barra Rio Cerro- Vende-se, 110m2,
com laje, escriturada, R$150.00,OO,
bem localizada, livre de enchentes.
Tr:3376-3173 99346491

CENTRO Vende-se, alv,
R$117.000,00. Aceita-se troca pI
terreno. TR. 91375573 Creci 11831

Centro- Vende-se, prox a WEG I,
800m do centro, grande de alvena­
ria, semi acabada, R$118.000,OO
avo ou R$68.000,00 + parcelas,
aceita-se carro. Tr:9903-1131 ou

3371-6069

Ervino: Casa de madeira 800mts
distante da praia. Tr:3371-6605a
noite com Sirley

Erwino:-Vende-se casa om 2 quar­
tos. Tr. 91016007

ESTRADA NOVA - Vende-se, prox.
a Unerj, alv, laje, 4 qts, 2 bwc, ga­
ragem 3 carros, R$150.000,OO.
Aceita casa de menor valor. Tr.
91375573 / 33716069 - Creci
11831

Figueirinha-Vende-se, alvenaria, 2
quartos e demais dependências.
R$135.000,OO, entrada + financia­
mento. Tr:9183-8081/ 3373-0098

Ilha da Figueira- alvenaria, 150m2,
5 peças, cozinha planejada, 2 WC,
garagem para 2 carros, terreno com

960m2 ( frente para 2 ruas), poden­
do ser desmembrado posteriormen­
te. Tr:3371-1634 fotos pelo vs33@
bol.corn.br

ITAJUBA - Vende-se, nova, alv. Tr.
91434423

JARAGUÁ 84 - Vende-se, 385m2, 2
qtos, sala conjugada el a cozinha.
R$50 000,00 á combinar. Tr:3273-
7195.

JARAGUÁ 99 - Vende-se, nova, alv,
120m2, terreno esquina, murada, 2

qts + 1 suite, garagem dois carros,
prox. a Malwee, R$190.000,OO. Tr.
99025885

NOVA BRASILlA - Vende-se, ter­
reno c/740m2, casa c/240m2, 1
suite, 3 qts, 2 bwc, piscina, área de
festa. R$550.000,OO. Tr. 91696342

PiÇARRAS - Vende-se, prox ao

fórum, ou troca-se por imóvel em

Jaraguá do Sul: Tr:9975-3090 ou

3371-1243 cf César.

PiÇARRAS -vende-se, 120 m2,
R$70.000,OO. 1r. 3275-0560.

Rio da luz- Vende se com 02 dor­
mitórios, 01 Bwc, próximo a ce­
vaI. R 90.000,00. Tr:3370-6370 /
9965-9934

SANTO A TONIO - Vende-se, Joín­
ville, alv. R$40 000,00, aceno carro

no negóciO. 1r:3372-1617.

Scheroeder- Vende-se, nova, 60m2,
2 quar os, sala cozinha e banheiro,
R 115.00,00. TR:9136-0049

Shereoeder- Vende-se, ova, alve­
naria 80m2, aceita-se financiamen­
to ou carro. 1r:3374-2023

TRES RIO DO SUL - Vende-se, prox.
ao Mercado Larissa, aIv, semi nova,
68m2, terreno C/ 332,50m2, mura­

do, R$50.000,OO + 72 parcelas de

RS1.000,OO. TR. 8843-5751

Troca-se-casa no bairro amizade
semi nova, com suíte e demais cô­
modos, garagem para dois carros,
por casa nos bairros Baependi ou

Vila Lalau, casa no mesmo padrão.
Tr.9654-0907

Vila Nova - Vende-se, excelente lo­
calização, R$140.000,OO. Tr:8428-
7826/9909-5514

VILA NOVA - Vende-se, Rua Uno
Sbardelatti, ótima localização,
R$140.000,OO. TR. 842878261
99095514 Ademir ou Marli

Vila Rau- Vende-se, alvenaria,
próx. UNERJ, 107m2, 3 quar­
tos, Terr.14x30-R$155.000-
-Tr::9918-9996/3372-0777

CHÁCARAS
GARI BALDE - Vende-se, 41 000m2,
3 lagoas, 1 rancho, com pastagem,
toda cercada, á 70m, do asfalto.
R$125 000,00. aceito terr. no nego­
cio. Tr:3055-8262.

Garibaldi- Vende se, com

33.000,OOm2, com casa, próximo
ao Comércio Furlani. R$90.000,OO
aceita carro, troca por apto ou casa

para locação. Tr:3370-6370 / 9965-
9934

JACU-AÇU Vende-se,
54.462,48m2, cl casa simples de
madeira, cl lagoa e energia elétri­
ca, R$138,000,00.Tr. 3274.8844 -

CRECIISC 2716J

Ribeirã Grande- Vend-se, 13.870m2,
limpo e plano, prox23 vale das pe­
dras R$90.000,OO sem befeituria
R43371-6069

RIO CERRO " - Vende-se, 50 000
m2, lagoa de peixe, cachoeira.
R$120 000,00. Tr:3376-0726.

SANTA LUZIA - Vende ou troca­
-se, 21.800m2, água corrente,
palmeiras,bananal, lagoa. Tr.
32752037/91184455

SANTA LUZIA - Vende-se, sftio
cl 375.000,OOm2, grota funda.
Tr:3370-2855.

SCHROEDER - Vende ou troca-se,
chácara no Rancho Bom, terreno
70.674m2, 2 casas, 3 lagoas, po­
mar. Troca por casa em Jguá do Sul.
TR. 9148-2677/9116-9841

SITIO - Vende-se, 120.000m2, c/
arvores frutíferas, área propicia p/
pasque e pague, RS450.000,OO. Tr.
33705603/99735780

· LOCAÇÕES
APTO. - RAU - Aluga-se, 2 qts,
garagem, R$470,00 mensal. Tr.
99932131 Sandra

CASA - TRES RIOS DO SUl- Aluga­
-se, prox. ao Mercado larissa, alv
68m2, 2 qts, sala c/ varanda, co­

zinha, b c, área serv, si garagem,
R 53000 mensal. TR. 8843-5751

CASA - BARRA 00 SUL- Aluga-se
pi temporada.Tr. 3376-1553 ou

9903-0545

CASA - CHICO DE PAULA - Aluga­
-se, aIv, prox. a Menegotti. TR.
9171-7766

Classimais 25

CASA - PIÇARRASI BARRA VELHA
- Procura-se p a ugar, dia 24 a 3.
Tr.91812725

CASA - TRES RIOS DO SUL -

Aluga-se, Rua A1win Koch, 130m2,
garagem, 3 qts RS550,OO mensal.
TR. 3370-1447 Romeu

CASA- Aluga-se em Tres Rios
do Sul - prox. mercado Larissa.
Tr:3275-1594 / 8843-5751

CASA- JGUNGUARAMIRIM - Pro­
cura-se p/ alugar, 2 qts, sala, cozi­
nha, bwc, lavanderia. Tr. 9167 -6964

GALPÃO - GUARAMIRIM - Aluga­
-se, 300m2• Tr. 33701608

Galpão Comercial- Vila Lalau -

Aluga-se (14 x 9mt) boa localiza­
ção, acesso asfalto, Pé direito alto,
pI fins comerciais, industriais, cl
Habite-se - R$800,00 - 9918-9996

Jaraguá 84- Aluga-se, alvenari, 2
quartos, sala e cozinha conjugada,
R$300,00 mensais. Tr:9147-0188
apartir da 15 horas

QUARTO - BARRA DO RIO CERRO
- Aluga-se, durante a semana pI
moça de outra cidades que trabalha
em Jguae região. TR. 9149-9771.

QUITINETE, QUARTO, APTO. - CEN­
TENARIO - Aluga-se, mobiliados.
TR. 3370-3561/ 99583197

SALAS COMERCIAIS - CENTRO -

Aluga-se, Av. Pref. Waldemar Grub­
ba. Tr99975027

SALAS
COMERCIAIS

AGROPECUÁRIA - Vende-se, Wal­
ter Marquardt. Tr. 3370-0370

CENTRO - Vende-se, ponto comer­

ciai, com mesanino, ideal para loja.
Tr. 99791101

Centro- Vende-se galpão, cre­

ci 11831, 138m2, pro ao cen­

tro, R$68.000,OO e +20x de
R$2.500,OO. Tr:33

ILHA DA FIGUEIRA - Vende-se, so­

brado comercial e residencial, com

mercado completo funcionando,
600m�. Tr:3370-4927.

LOJA FEMININA - Vende-se, Cen­
tro de Jguá, moda feminina, bol­
sas e acessórios. Tr. 99511107 /
32736762

Vila taíau- Aluga-se galpão comer­

ciaI. Tr:9918-9996

TERRENOS
AGUA VERDE- Vende-se, prox.
ao Breíthaupt, livre de enchente,
450m2, c/ escritura, R$87.000,OO.
1R.91375573

AMIZADE - Vende-se, ou troca por
casa, 60m2• Tr.33745520

Amizade -Vende-se, possuindo
318,5m2, em rua asfaltada e com
escrttura. Aceita financiamento
bancário. Valor R 75.000,00.Fone
32748844/99298265 CRECI ° 14
237

Barra do Rio Cerro- Vende se

com 324,0Q2 próximo a Tritec.
R 80.000,00. Tr:3370-6370 /
9965-9934
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
Escriturodo, plano pronto pora

ccnstrvir, c/Iuz no NO,

Valor RS 40,000,00· Entrodo de
50% e restante pode $Cf' pora!lodo.

GUARAf;lIRIM . AMIZADE GUARAl."RltJ. . ��OVA ESPERAN(A GUARAJ\�IRlt,' AVAl

CoeI. 164 - Coso m olv nono de 100m2
c/2 quartos, solo, cozinho, Bwc, lavondeno,

gorog m. Terreno c/ 531,97 m' - Valor
RS 125.000,00 - V nho conf rir

COO.165 - Sobrado 227m' c/ 2 quartos,
solo, cozinho, solo, Bwc, lovond rio,
Gorog m, c/ 2 ti n es - li rreno c/
450,OOm' - Valor RS 150.000,00-

Negociov is, Ac. ilo corro ot 20000,00

Coo. 150 - Coso olv norio 95m2,c/ 3
qocrtos.cepc/ccnnhc.bwc, Garagem, +

Sobrado 60m2-tijolo maciço ovisto,no 2c>piso
c/ churrosqueiro,bolcõo de pio em m6rmore,

[on lo d vidro li rreno 380m2 Valor
RS160.ooo,oo Ac. 'lo proposto,como

I rr no, Cominhon m bom stodo, como

port de pogom nlo.

www.osnicorrelordeimoveis.com.br

R a Anto io Teixeira dos $a tos

Jr, 41 Centro • Jaraguá do Sul
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. Financie Ipela Caixal EntrEI éril '

contate para maiores deialhesi :

Lo e Guaramirim
- Residencial
Maloo, lote
esquina com area

de 363 27m�­
Reg. lrnéveis MI
21.971.

COMPRA

INTERIMÓVEIS VENDE

INTi!RMEOIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

CRECI 914 J ALUGA

(47) 3371-2117 Plantão 8404-84981 9183-2333

Rua João Picolli, 1041 Centro I Jaraguá do sul/se

Apartamentos 2 dormitórios,
sala de estar e jantar, cozinha,

área de serviço, banheiro,
sacada com churrasqueira

e vaga de garagem.
Área total 86 m'.

VENDE: RAU Apartamento contendo 2 dormitórios,
sala, cozinha área de serviço, ban ro social,

sacada e garagem Ed Bruna ariana
Próx. U. ERJ RS 110.000,00

Excelente localização
Av. Mal. Castelo Branco
Centro de SchorederlSCVENDE: CZERNIEWlCZ Flal duplex

(semi mo íado), possul suite master, sala, COZInha,
lavabo e vaga galagem. Saint Sebastian fia.

Defronte SCAR RS 140.000,00
Consulte as condições
especiais para compra.

IMÕYEIS PARA LOCAÇÃQ
-> Apart 1 dOrrT\lt.. sala, COZ., área serv., bwc e

garagem. Rua Reinoldo Rau - Centro - Ed. Gioconda.
Aluguel' R 450,00
.> Apart 1 demit., sa a, COZ., ãrea serv., bwc, sacada
cJ churrasqueira e garagem. Resid. das Tuíípas­
Centro. Aluguel. RS 490,00
.> Aparl novo. 2 dormitórios, sala. COZinha área serv,
ba ira sacada e garagem. Três Rios do Sul.

uguel' R 520,00
.> Casas em alvenaria. 2 dormã., sa a, coz , área de
serv., bwc e garagem. Barm Amizade. Alugue! a partir
deRS55O.00
.> Ga pão comercia!liodustnal cJ área 1.247,00 m2.
Rua WaI er Marquardt - Ba rro Barra RIO Molha
.> Sala comeraal, á ea 45 m2 Rua Pres. Epllácro
Pessoa, 1465 - Centro. Aluguel R 550,00
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1015 - AMIZAj)E - CASA AlV, -

c/ surte + 2 qtos RS239 mil

1403 - VILA lENZI- CASA
ALV. cf140m2 - 3 qtos, 2
bwc

.

s terreno c/450m2•
R 255mil

o

'8.
:t;

a
E
-e
...
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a

õ
'"
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�
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....
a
1:

Õ

1073 - AMIZADE - CASA
DE MADEIRA r:/ 3 qtos,

terreno r:/ 327m2. RS95 mil

1404 - VILA LENZI
- CASA A LV. cl
80m2 - 2 qtos.

R$88mil

1102 - BARRA - CASA Al.V. cl
suíte + 2 qtos, ampla área de
festas. Terreno c/787,50m2•

R 385 mil

1334 - SÃO luis· CASA DE
ALV. c/ 120,08m2 - Suite +

1 qto. Terreno c/ 198,65m2•
RS130.000,OO

1000 - CASA CENTRAL - cl
230m2 (todos os quartos c/

sacada). R$480mil
Aceita troca por outros

{mOveis

1008 - CENTRO - CASA c/
suite + 3 qtos, piscina, terreno
c/ 1320m2 - ótima localização.

R$795 mil

1025 - ASA ENTRAL - cl
300m2 - SUite mas lar + 2

ctos, área de festas C/ piscina
- churrasque ra - quadra
poJ'esportrva. R 540 mil

1081 - RES. VERSALHES­
CASA ALV. c/ 250m1, terreno C/

3795m2. Espaço para horta,
pomar quadra de esportes, área

de festas com p scina. local
Apraztvel.

1056 - ÁGUA VERDE -

SOBRADO MOBILIADO c/
430m2 - terreno cI
1328m2• R 500 mil

CÓO. 3107 • Gracilis

Em cada uma das torres:
• HaD de entrada e espaço l)OlJrll'I(!,
mo dos • Pfaygroond eq: o

• Elevallor • de
pon:

fachada
Aparta

esIrUtlJra para ar-coróciOnado
nos dorInitMls • Tetos

n>hlo,,� com gesso • Laninado
de madeir3 nos dorrrilórlos •

nela G 1Iltegrada. Pac s

opdooais Com. Erevy e Gourmet
a sua escoIla • Oportunidade de

morar a POUCOS lTÍIlI!OS do
1.ocalizaçAo: Jara ui Esqu

1306 - PROX._PREFEITURA­
SOBRADO SEMI-MOBILIADO c/

sUite + 4 qtos. área de festas com

piscina - terreno C/ 1400m2• Linda
vista da cidade. R 485 mil

c/180m2 - suíte master + 2
qtos. RS320 mil- Estuda

propostas envolvendo apto de
bom padrão no negócio.

CÔO. 3093 • Im ria! s

3004 - CENTRO - APTO
NO ED VAlRA Cf 2 Q OS.

,R 128 I - Pode ser

ünancaoo.

3416 - VILA NOVA - RES.
AMARYlLlS - Excelente apto

comsute + 2q os

mobiliados, sala com painel,
cozinha mob lado, garagem.

R 5 O 000

g,23 - JGUÁ ESQUERDO -

CASA,MISTA - terreno de

esquina. R$150 mil

1192 - FIGUEIRA -: CASA AlV.
c/300m2 - suite + 2 qtos.

terreno e/1 OOOm2• R$280 mil

1103 - BARRA RIO CERRO -

CASA DE ALV. c/192m2 - SUije
+ 2 qtos, 2 garagens. Terreno

c/372m2.lt$2rO.OOO,OO

1085 - AMIZADE -

SOBRADOS GEMINADOS -

cada um cl suíte + 2 qtos.
RS175 mil cada sobrado

2125 - BARRA - TERR�N�rJ
18 OOOm - ótimo para

cons wr una chácara. casa de
ca po R 195 mil

3412..:..VI� NOVA - APTO
RES. JARDIM Q�S

MERCEDES c! 60m2 - 2 qtos,
1 garagem. R$99.000,OO

1160 - CZNERNIEWICZ­
SOBRADO (rua sem saída)

c/160m2 - terreno c/
730m2. R$480 mil

3417 - VILA NOVA -

RES.GRANADA novo -

cf suite + 2 qtos - 2

vagas de garagem A

partir de R$200 mil

2454 - SCHROEDER -

LOTES NO JAADI n
LDORADO c/ 392m? - a

partir de R 52 mil - Estllda
pequeno parcelamento
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Se

H623 Casa de madeira com 02

quartos. Bairro Chico de Paula.
R$350,OO
H636 Casa alvenaria com 01quarto.
Bairro Baependi. R$450,OO.

H633 Casa de alvenaria com

02quartos. Bairro Tiía Martins - Lot,

Flrenze iiI. R$480,OO.

H642 Casa de madeira com

03quartos. Bairro Nereu Ramos.
RS500,OO

H641 Sobrado com 02quartos. Bairro
Czemie cz. RS570.00.

APTOS:

H407 Ouitinete com 01 quarto. Bairro,
CzemleWlcz. R$300,OO (incluso agua
e luz).
H535 Apto com 02quartos. Bairro
Amizade. R$400,OO + Cond.

H403 Ouitinete com 01 quarto. Bairro
Nova Brasilia. RS420,00 + Taxa de
água.
H406 02 QUltinetes com 01 quarto.
Bairro Nova Brasília. R$420,OO + taxa
de água cada quitinete.
H529 Apto com 02 quartos. Bairro Vila
Lalau. R$4SO.00+ Cond.

H538 Apto com 02quartos. Bairro
Nova Brastlia. R$500.00 + IPTU.

H536 Apto com 01suite + 02quartos.
Bairro CENTRO. R$700,OO + Cond.

H539 Apto com 03quartos. Bairro
Agua Verde. RS550,OO
H54() Apto com 03quartos. Bairro
Centro. RS700,OO+ Cond.

ALUGUEL COMERCIAL:

H715 Sala cornercal com 56m2•
Bairro Santa Luzia. R$378,OO.
H701 Sala Comercial. Bairro Centro.
RS390,00 + IPTU + Cond

H7i0 Sala comercial. Bairro nova
Bras! ia R SOO,OO
H7i7 Sala comercial com 32w + WC.
Barrro Centro. RS670,OO + IPTU.

H707 Sala Comercial. Bairro Nova
Brasí Ia R 600.00.
H700 Galpão. Bairro Chico de Paula.
R$60000.
H713 Sala comercial com 130w. Rua
Barão do RIO Branco - Bairro Centro.
R$1 500 00

H716 Casa comercial em alvenaria
com 05salas e demais dependencias.
Ba rro Centro EM GUARAMIRIM.
RS150000

VENDA DE CASAS
H119 Casa de alvenaria com 100m2,
co 03quartos. 01 banheiro. cozmha.
sa copa área de serviço e 01 vagade gara e Rua Mario Jabrus e -

Ba o ereu Ramos R 130 000 00
H114 IMOVel em construção com

loteamen randa, Com
terre de 825m2, excelente para
come

VENDA DE TERRENOS

H329 erre o com 196.91345m2•
Saí o da FIQue ra.

H326 erre com 326.88m2 na Rua
Oespachan'e lucas lol Res denoa!
Jard dasAcácas. BarrroAsruzade.
H324 Chácara com 47.500w. Tna dos

ValOr 95 000 00.

lotes de esquinas no

Amizade na rifa Schubert.

. ,

mo

,.111\0.' e e Ir uc. ••

H203 Residencial
Hibiscus • Aptos cI 01
02 dormitórios, cozinha,
sala estarâantar, área
de serviço, 01WC.
sacada. salão de festas
brinquedoteca e sala

para Fitness.Rua
Feliciano Bortohnl,1397.

. Bairro do RIO Cerro.

•• c ••• 0 • ,.., " ••

H203 Villeneuve Residence

aptos com área total de 515,12ml•
Para quem gosta de viver com

requinte e segurança.

H203 Residencial Sa nt

Tropez - ap os com 01.02
e 03 dormt 6rios O ou 02

agasde
garagens coz ha sara

churrasq e a a gas nos

ap os erraço F ess

Ce te, ha soca

decorado playground
bladetãno.R a Exp Cabo
Ha Ha d eh Barrro
Cen

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



� Rua294

I

Rua293

32 _... • Fim de semama, 8 e 9 de maio de 2010

..if80tJre saIIo de festas

1ou2donnit6rios

Execução:
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Czerruewlcz
97 mI

..
1 suite com closet + 1 quarto.

wc SOCial. sala. cozinha mobiliada
lavanderia. sacada com churrasq�eira
1 vaga de garagem.Acabamento em

•

JlOfCelanato + gesso na sala

Barra do Rio Cerro
Ótimos investimentos.

Apartamentos de 87m'.
1 Suite + 2 Quartos.

Sacadas c/churrasqueira
1 Vaga de Garagem.

RS 145.000,00
em.

t

-

Czemiey,icz •

Bé�ssimo Fiai no

Saint Sebastian
TODO mobiliado
com hidromassa·

gem! mezanino e

todos os confortos
de um fiai
RS135.000.00

CO�POND�BAN�O

Encaminhe DE GRAÇA
o financiamento

que desejar, aqui!

y..t'il mó"';.
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nçamento • Aptos
com 02 quartos,
a adacom

churrasqueira, sala,
cozinha, área de

serviço, vaga de

garagem. Entrega
aio /20 12 . Saldo

corrigido pelo CUBo
Entrada + parcelas de

R$ 300,00 por mês.

REF188 - Vila lalau - Papelana com

xcelente estoque de produtos.
macunas equpamentos em geral
venoa da papelar a Ven a conten­

conosco'

REF119 - Vila Lenzi - Apto com

suíte + 2 Quartos, bwc, sala,
cozinha, sacada com

churrasqueira, área de serviço e

1 vaga de garagem.
R 150.00000

REFH 38 - Izatf - Sobrado com 2
pisos. Terroo. 2 quartos. sa

copa/cozmha. b lavandena. gamgem.
10 pso á te • C/ 1 suite + 1 quarto.

sala, sacada. R$160.oo0,OO

peno . Fim de semama, 8 e 9 de maio de 2010

P
7- 3 2- 7 ( 7)

,(

Apts° 102 - 202 - 302 - 402
fi) tn2

REF162 - Centro - Casa cl suíte
+ 2 Quartos, bwc, 3 salas,

escritório, garagem pi 2 carros.

R 390.000,00

REF031 - Aptos Novos - Última
unidades - 1 Suíte + 2 qtos,
sacada cf churrasqueira, 2

vagas de garagem - Próximo ao

Centro - CONSULTE

REF195 - Czern eWlcz - casa al� c 1
suue 2 Quartos sala 3 amo ,

COZI na, COpJ escntóno, dispensa
garagem p 2 carro • averbada

R 300.000,00

REF170 - Centro - Casa de alv. cl
200 m2, c/3 quartos e demais

dependência. Terreno c/11 OOml.
De R 850.00,00 por

R 600.000,00

REF209 • Vila Lenzl • 2 casas

com quarto, sala, cozinha, bwc.
Acena carro e caminhão no

negócio. R 160.000,00

REF180 • Vila Rau • Casa alv. el
3 quartos, sala, cozinha, 2

bwcs, lavanderia, garagem p/2
carros. R$110.000,OO

REF175 - Baependi • Casa alv. c/l
sufte + 3 quartos, sala tv, sala

jantar. 2 bwcs, lavanderia, cozinha,
garagem para 2 carros, área de
festa c/ chur., portão eletrônico,

toda laje. R 260.000,00

REF153 • Massaranduba • Descrição da
Pousada: 147.000rn2, C/ 7lagoas.

pedalinhos, campo de futebol, 2 canchas de
bocha. restaurante p/200 pessoas. estac pi
100 carros, pousada C/ sala de recepção c/
preparação PI internet. 5 SUítes c/tareíra e

Inst pi tv à cabo e tel., piscina e área de
festa. Mais 2 res. - A 11 cll suíte + 3 qtos.
COl. rnob., pisCina adultQ e Infantil, área de
festa, e a 2a c/ 3 qtos. sala. coz., lav. e gar.

REF139 - Ilha da Figueira -

Terreno com 31.130,86m2•
R 900.000,00

REF147 - Amizade - Lote cl
318,5m2 em rua asfaltada.
Acena 50% de entrada e saldo
direto cIo proprietario.

REF149 - Vila ova - Casa C/
200m2, c/ su e + 2 Quartos. b c,
sala 2 amb •• COZI a, área serviço,

garagem p 2 carros.Terreno c

600m2 R 300.000 00

REF113 - a Rau -Ed. Le Petit - Apto
com 2 Quartos. b c, sa a C/ sacada,

cozmha com moveis sob medida, área
de se ço, área de esta, garagem.

R$120.000,OO

REF203 - Vila Lalau - Terreno de
632m2 com ótima localização.

R .170.000,00

REF202 - Vila Rau - Terreno
com 747m2 e ótima

localização. R 140.000,00Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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